
        
            
                
                    [image: ]
                    
                        
                            
                            Toggle navigation
                            
                            
                            
                            
                            
                                
                                    

	[image: language]
	[image: language]
	[image: language]
	[image: language]

                                    

                                

                            

                        

                        




			
					Home

				
	

						O nás


				
	

						Katalogy


				
	
					Galerie

				
	

						Kariéra


				
	

						Obchodní podmínky


				
	

						Kontakty


				



                        

                    
                

                
                    









     



                    

                

            

        
        
	
		
			
				[image: ]
							

			
				Výrobce hasicích přístrojů a hydrantových systémů

			

		

	



	
		


  	
      
        
          Hasicí přístroje a příslušenství

        
        
          	
              [image: ]
              
                Přenosné hasicí přístroje
					Práškové ABC
	Práškové D
	Sněhové (CO2)
	(CO2) Sněhové antimagnetické
	Pěnové AB
	Pěnové ABF a nemrznoucí


				  ...
          
				



              

            

	
              [image: ]
              
                Pojízdné hasicí přístroje
					Práškové ABC
	Práškové D
	Sněhové (CO2)
	Hašení lithiových baterií
	Pěnové AB


              

            
	
              [image: ]
              
                Automatické hasicí přístroje a systémy
					Automatické hasicí přístroje
	Automatické hasicí systémy


              

            
	
              [image: ]
              
                Ostatní hasicí prostředky
					Požární vaky
	Designové hasicí prostředky
	Hasicí roušky
	Hasicí spreje
	Hašení lithiových baterií
	Záchranné a únikové prostředky


              

            
	
              [image: ]
              
                Příslušenství k hasicím přístrojům
					Požární kniha
	Kartonové boxy
	Boxy
	Držáky na hasicí přístroje
	Obaly
	Stojany pro hasicí přístroje


				  ...
          
				



              

            
            	
              [image: ]
              
                Trenažery
              

            
	
              [image: ]
              
                Hasiva
					Prášky
	Pěnidla


              

            
	
              [image: ]
              
                Plnění a tlakové láhve na CO2
              

            
	
              [image: ]
              
                Sety a dárková balení
              

            


        

      

    
          	
      
        
          Hydrantová vybavení a příslušenství

        
        
          	
              [image: ]
              
                Nadzemní a podzemní hydranty
              

            
	
              [image: ]
              
                Hadice
					Hydrantové hadice
	Zásahové hadice
	Stavební hadice
	Odsávací a čerpací hadice
	Stabilní hadice
	Propojovací hadice


              

            
	
              [image: ]
              
                Hydrantové systémy a navijáky
              

            
	
              [image: ]
              
                Hydrantové skříně
              

            
	
              [image: ]
              
                Hydrantové nástavce
              

            
	
              [image: ]
              
                Hydrantové příslušenství
					Gost armatury
	Hydrantové ventily
	Hydrantové proudnice
	Hydrantové a hadicové klíče
	Hydrantové spojky
	Tlaková víčka


				  ...
          
				



              

            



        
      
    
          	
      
        
          Sorbenty a havarijní soupravy

        
      

    
	
      
        
          Servisní vybavení pro dílny

        
        
          	
              [image: ]
              
                Plnicí zařízení
					Stacionární práškové plničky
	Mobilní práškové plničky
	Práškové plničky - příslušenství
	Plničky CO2
	Plničky CO2 - příslušenství
	Plničky dusíku


				  ...
          
				



              

            

	
              [image: ]
              
                Přístroje pro likvidaci starého prášku
              

            
	
              [image: ]
              
                Mobilní servisní stanice
              

            
	
              [image: ]
              
                Zkušební zařízení
					Nízkotlaké zkušební zařízení
	Vysokotlaké zkušební zařízení
	Ostatní zkušební zařízení


              

            
	
              [image: ]
              
                Sušící zařízení
              

            
	
              [image: ]
              
                Zařízení pro zašroubování a vyšroubování ventilů
              

            
	
              [image: ]
              
                Čistící zařízení
              

            


        
      
    
          	
      
        
          Protipožární zabezpečení domů a staveb

        
        
          	
              [image: ]
              
                Bezpečnostní značení
              

            
	
              [image: ]
              
                BIM objekty
              

            
	
              [image: ]
              
                Protipožární Luxfery
              

            
	
              [image: ]
              
                Protipožární zpěňující pásky
              

            
	
              [image: ]
              
                Materiály pro pasivní požární ochranu - Protecta
              

            
	
              [image: ]
              
                Revizní dvířka
              

            
	
              [image: ]
              
                Protipožární ucpávky, nátěry, obklady
					Protipožární ucpávky
	Protipožární nátěry a nástřiky
	Protipožární obklady


              

            
	
              [image: ]
              
                Větrací mřížky
              

            
	
              [image: ]
              
                Detektory a hlásiče
              

            
	
              [image: ]
              
                Bezpečnostní alarmy a čidla
              

            
	
              [image: ]
              
                Teploměry
              

            


        

      

    
	
      
        
          Protipožární materiály PROTECTA®

        
      

    
	
      
        
          Pracovní a bezpečnostní obuv

        
      

    
	
      
        
          Dezinfekce a ochranné pomůcky

        
        
          	
              [image: ]
              
                Dezinfekce
					Dezinfekce na ruce a povrchy
	Dezinfekční a antibakteriální gely
	Dezinfekční body a systémy


              

            
	
              [image: ]
              
                Čistící prostředky
					Čisticí prostředky Červinka Professional Cleaner
	Čisticí prostředky pro domácnost
	Profesionální čistící prostředky
	Doplňkový sortiment


              

            
	
              [image: ]
              
                Alkohol testery a testy na drogy
					Alkohol testery
	Testy na drogy
	Náustky a trubičky pro alkohol testery


              

            
	
              [image: ]
              
                Ochrana dýchacích cest
					Respirátory a polomasky
	Roušky


              

            
	
              [image: ]
              
                Pracovní a ochranné oděvy
              

            
	
              [image: ]
              
                Ochrana hlavy
					Ochranné a pracovní přilby a helmy
	Obličejové štíty
	Ochrana zraku
	Ochrana sluchu


              

            
	
              [image: ]
              
                Pracovní a bezpečnostní obuv
              

            
	
              [image: ]
              
                Pracovní a ochranné rukavice a rukávníky
					Pracovní a ochranné rukavice
	Pracovní a ochranné rukávníky


              

            
	
              [image: ]
              
                Lékárničky
					Cyklolékárnička
	Mobilní a speciální lékárničky
	Motolékarničky
	Nástěnné lékárničky
	Výměnné náplně do lékárniček
	Prázdné skřínky a obaly na lékárničky


				  ...
          
				



              

            



        
      
    
          	
      
        
          Žebříky, lešení a speciální řešení

        
        
          	
              [image: ]
              
                Dřevěné Žebříky
              

            
	
              [image: ]
              
                Hliníkové Žebříky
					Kloubové Žebříky
	Šikmé a opěrné žebříky
	Samostatně stojící žebříky (štafle)
	Kombinovatelné žebříky (multifunkční)
	Speciální žebříky


              

            
	
              [image: ]
              
                Požární Žebříky
					Hákové požární žebříky
	Kombinovatelné požární žebříky (multifunkční)
	Příslušenství k požárním žebříkům
	Samostatně stojící požární žebříky (štafle)
	Šikmé a opěrné požární žebříky
	Záchranné plošiny


              

            
	
              [image: ]
              
                Požární Zvedáky
              

            
	
              [image: ]
              
                Teleskopické Žebříky
              

            
	
              [image: ]
              
                Lešení
              

            
	
              [image: ]
              
                Speciální řešení
              

            


        

      

    
	
      
        
          Vozíky, rampy, zábradlí

        
        
          	
              [image: ]
              
                Rampy
              

            
	
              [image: ]
              
                Zábradlí
              

            
	
              [image: ]
              
                Vozíky
              

            


        

      

    
	
      
        
          Dobrovolní hasiči - SDH

        
      

    
	
      
        
          Autodoplňky

        
        
          	
              [image: ]
              
                AdBlue
              

            
	
              [image: ]
              
                Autokoberce
              

            
	
              [image: ]
              
                Kanystry a trychtýře
              

            
	
              [image: ]
              
                Povinná výbava
              

            
	
              [image: ]
              
                Zimní výbava
              

            
	
              [image: ]
              
                Autokosmetika
              

            


        

      

    
	
      
        
          Servis a opravy

        
        
          	
              [image: ]
              
                Kontrola hasicích přístrojů
              

            
	
              [image: ]
              
                Kontrola PBZ - hydrantů a hydrantových systémů
              

            
	
              [image: ]
              
                Kontrola PBZ - protipožárních dveří
              

            
	
              [image: ]
              
                Kontrola PBZ -  nouzového osvětlení
              

            
	
              [image: ]
              
                Revize tlakových nádob stabilních (TNS)
              

            
	
              [image: ]
              
                Kontrola PBZ - klapek a ucpávek
              

            
	
              [image: ]
              
                Kontrola PBZ - stabilních hasicích zařízení
              

            
	
              [image: ]
              
                Kontrola PBZ - autonomní požární signalizace kouře a CO
              

            
	
              [image: ]
              
                Zpracování kompletní dokumentace PO a BOZP
              

            
	
              [image: ]
              
                Preventivní požární prohlídky budov
              

            


        

      

    
	
      
        
          Online školení

        
        
          	
              [image: ]
              
                Školení – BEZPEČNOST A SKLADOVÁNÍ LITHIOVÝCH BATERIÍ
              

            
	
              [image: ]
              
                Školení - Kontroly a opravy hasicích přístrojů
              

            
	
              [image: ]
              
                Školení - Kontroly a aplikace pasivní požární ochrany - Protecta
              

            
	
              [image: ]
              
                Školení - BOZP
              

            
	
              [image: ]
              
                Školení - PO
              

            
	
              [image: ]
              
                Školení - VZV
              

            


        

      

    
	
      
        
          Stabilní hasicí zařízení

        
      

    
	
      
        
          Hašení Lithiových baterií

        
        
          	
              [image: ]
              
                Hasicí prostředky
              

            
	
              [image: ]
              
                Hasicí přístroje
					Pojízdné LITHEX
	Přenosné LITHEX
	Universální přenosné UNIEX


              

            
	
              [image: ]
              
                Pěnidla
              

            
	
              [image: ]
              
                Požární plachty
              

            
	
              [image: ]
              
                Skladování lithiových baterií
              

            
	
              [image: ]
              
                Přeprava lithiových baterií
              

            
	
              [image: ]
              
                Sady
              

            
	
              [image: ]
              
                Doporučené doplňky
              

            


        

      

    





		
	


	
		
		
			
				
    cervinka.cz




Stránka nebyla nalezena


Požadovaná stránka nebyla nalezena. Je možné, že adresa je nesprávně nebo že stránka již neexistuje.
Použijte vyhledávač, který Vám pomůže najít to, co hledáte.


Chyba 404


Pokračujte na hlavní stranu.









PAGE NOT FOUND


The requested page was not found. It is possible that the address is incorrect or that the page no longer exists. Use a search engine to help you find what you are looking for.


Error 404


Continue to the main page.

				
			

		

	



	
		
			
				
					
						[image: link-ico]
						Kontaktujte nás

					

				
			

			
				
					
						[image: link-ico]
						Kde nás najdete

					

				
			

			
				
					
						[image: link-ico]
						Certifikáty

					

				
			

			
				
					
						[image: link-ico]
						E-shop

					

				
			

		

	



	
		
			
			Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online; v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.

				Copyright © 2015 Červinka - Czech Republic s.r.o.  |   Tvorba www stránek MACHIN.cz

			

		

	



	
		[image: link-ico]
		E-shop

	





	Při poskytování služeb nám pomáhají soubory cookies. Používáním našich služeb vyjadřujete souhlas s našim používáním souborů cookies. Souhlasím




